

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ ๕
(สายทางบ้านผู้ใหญ่ประสว้ย คำอินดีะ ถึงปากทางเข้าหอพักพันธุ์ทิพย์)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๐๑๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ ๕ ตำบลห้วยฉัตร อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒.๙๒๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นละติจูด ๑๘° ๑๙' ๕๖.๓๘" ลองจิจูด ๙๙° ๒๑' ๔๐.๙๐" จุดสิ้นสุดละติจูด ๑๘° ๒๑' ๔๐.๑๙" ลองจิจูด ๙๙° ๒๑' ๓๗.๕๖" ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.(กรมทางหลวงชนบท) (สายทางบ้านผู้ใหญ่ประสว้ย คำอินดีะ ถึงปากทางเข้าหอพักพันธุ์ทิพย์)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๖๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายทวิช จำปาวาน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายสันทนา ปันตอง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นายพิษณุ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะดอนสัก หมู่ที่ 5 ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (สายบ้านผู้ใหญ่ประสวຍ)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 730.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,920 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

คำนวณราคาวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต (Over lay)			
1	งาน / กลุ่มงานงานทาง.....	958,700.00	Factor F
	- ป้ายโครงการ	2,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าก่อสร้าง	960,700.00	/
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	960,000.00	/
	ตัวอักษร (-เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ

2,920.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

328.77 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทวิช จำปาวาน)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสันทนา ปันตอง)

กรรมการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต (Over lay)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะดอนสัก หมู่ที่ 5/ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

(สายบ้านผู้ใหญ่ประสว)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 730.00 ม.หนา 0.05 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,920/ตร.ม.

ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. (กรมทางหลวงชนบท)

คำนวณราคาวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,920.00	12.70	37,084.00	1.3611	17.29	50,475.03
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,920.00	212.94	621,784.80	1.3611	289.83	846,311.29
3	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	146.00	260.00	37,960.00	1.3611	353.89	51,667.36
4	งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	29.20	260.00	7,592.00	1.3611	353.89	10,333.47
					704,420.80		รวม	958,787.15
								958,787.15
							ปรับยอด	958,700.00

ตัวอักษร (-ถ้าแทนค่าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

704,420.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3611